

Sława, dnia 19 marca 2025 r.

Do wszystkich zainteresowanych

Nr referencyjny: **DT.261.2.2025**

Dotyczy: zapytania ofertowego pn.: **„Dostawa dwóch kompletnych przepompowni ścieków (PS1 i PS2) na Cyplu”**

PYTANIA I ODPOWIEDZI Nr 1

Pytanie/Wniosek nr 1

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający w terminie 7 dni od daty otrzymania od Wykonawcy przekaże potwierdzony rysunek zbiornika przepompowni Wykonawcy.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający przekaże Wykonawcy w terminie 7 dni od dnia podpisania umowy potwierdzony rysunek zbiornika przepompowni, który na dzień dzisiejszy stanowi załączniki do postępowania.

Pytanie/Wniosek nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że koszt rozładunku oraz zapewnienie urządzenia do rozładunku elementów składowych przepompowni (zbiornik, pompy) ponosi Zamawiający.

Odpowiedź:

Rozładunek i maszyna do rozładunku leży po stronie i na koszt Zamawiającego.

Pytanie/Wniosek nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza dostawy w etapach np. osobno zbiornik, a potem wyposażenie, pompy i szafy ?

Odpowiedź:

Tak. Jednak dopiero dostawa kompletnej przepompowni (skompletowanej gotowej do użycia) będzie stanowiła podstawę do pierwszej płatności za dostawę.

Pytanie/Wniosek nr 4

Czy Wykonawca w cenie przepompowni ma uwzględnić montaż orurowania technologicznego, pomp, w zbiorniku osadzonym przez Zamawiającego.

Jeśli Wykonawca ma wykonać rozruch, to czy do miejsca budowy przepompowni ścieków jest doprowadzone medium – prąd. ?

Odpowiedź:

Wykonawca ma dostarczyć kompletne i sprawne przepompownie gotowe do użytku tak więc oczywiście, że ma uwzględnić montaż kompletnej armatury, oraz wyposażenia w tym pomp w zbiorniku przepompowni.

Zamawiający nie jest w stanie określić kiedy na terenie budowy zostanie zapewniony prąd docelowy w związku z tym dopuszcza się dokonanie rozruchu przez Wykonawcę na prądzie z agregatu prądotwórczego odpowiedniej mocy, który na te potrzeby i na swój koszt powinien dostarczyć na plac budowy Wykonawca.

Pytanie/Wniosek nr 5

Wnosimy o wprowadzenie zapisu w §9 Kary umowne zapisu o następującej treści – w załączniku do SWZ- umowa

„Łączna wysokość kar umownych i odszkodowań naliczonych Wykonawcy nie przekroczy 30% wartości umownego wynagrodzenia”

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia do SWZ zmian w tym zakresie.

Pytanie/Wniosek nr 6

Wykonawca wnosi o potwierdzenie iż wszystkie zmiany i wyjaśnienia przekazane przez Zamawiającego przed dniem składania ofert są obowiązujące i wiążące dla Wykonawców składających ofertę.

Odpowiedź:

Wszystkie odpowiedzi i zmiany SWZ dokonywane przez Zamawiającego i następnie upubliczniane drogą oficjalną tzn. umieszczane na stronie Zamawiającego pod ogłoszeniem postępowania są wiążące. Natomiast nie są wiążące wszystkie ustalenia nie oficjalne tj. udzielane słownie lub w formie wiadomości e-mail itp..

Pytanie/Wniosek nr 7

Prosimy o potwierdzenie iż Zamawiający dokona płatności częściowej po dostawie elementów przepompowni – np. 80% wartości. Pozostała wartość będzie płać po uruchomieniu przepompowni

Odpowiedź:

Zamawiający dokona płatności zgodnie z zapisami zawartymi w postępowaniu - nie przewidujemy zmian w tym zakresie.

Pytanie/Wniosek nr 8

Czy ze względu na lokalizację przepompowni przy ośrodkach wczasowych i ich sezonowość, co oznacza zagrożenie zagniwania ścieków, Zamawiający będzie wymagał zastosowania dla wyposażenia przepompowni stali kwasoodpornej klasy 1,4404 (316 L)?

Odpowiedź:

Po dokonanej analizie Zamawiający wymaga zastosowania w oferowanych przepompowniach stal kwasoodporną klasy 1,4404. W związku z tym zostanie dokonana stosowna modyfikacja zapisów SWZ.

Pytanie/Wniosek nr 9

Czy szafy sterownicze mają być wykonane w standardzie ZWiK Sława, w celu zapewnienia kompatybilności z istniejącym systemem monitoringu?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie/Wniosek nr 10

Czy dostarczone przepompownie mają być wpięte do istniejącego systemu monitoringu działającego w ZWiK Sława?

Odpowiedź:

Tak. Przepompownie mają zostać wpięte do systemu monitoringu ZWiK Sława zgodnie z zapisami SWZ - wpięcie po stronie Zamawiającego w celu nie zaburzania konkurencyjności. Zamawiający zwróci się z zapytaniem do Integratora systemu monitoringu z osobnym zapytaniem o usługę wpięcia obiektów będących przedmiotem postępowania do monitoringu ZWiK Sława.

Pytanie/Wniosek nr 11

Czy zapis o minimalnych mocach pomp jest wiążący? Urządzenia mogą spełniać wymagania dotyczące punktów pracy pomp (H i Q), co nie jest powiązane z mocą silnika danych pomp, a zależy od technologii producenta i specyfikacji urządzeń.

Odpowiedź:

Zamawiający określił w SWZ parametry minimalne pomp i tych parametrów należy się trzymać.

Pytanie/Wniosek nr 12

Czy dostawca ma załączyć do oferty karty katalogowe pomp?

Odpowiedź:

Na etapie składania ofert nie ma takiego wymogu. Zamawiający po wyborze Wykonawcy w drodze postępowania wezwie Wykonawcę do złożenia dokumentów potwierdzających spełnienie wymogów SWZ.

Pytanie/Wniosek nr 13

Prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do 26.03.2025r.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu składania ofert na dzień 26.03.2025 r. ze względu na fakt istotnych modyfikacji w SWZ wynikających z powyższych pytań.

PREZES ZARZĄDU

Roman Żaczek